平成２７年１月 岡山市教育委員会臨時会（非公開） 会議録

１ 開催日  平成２７年１月１３日 （火）

２ 開会及び閉会

 開  会      １３時００分

 閉  会      １３時２５分

３ 出 席 委 員

委 員 長 曽  田  佳 代 子

委 員 東  條  光  彦

委 員 奥  津     晋

委 員 塩  田  澄  子

委員（教育長） 山  脇     健

４ 会議出席者

職    名 氏   名 職    名 氏   名

教育次長 渡 辺 和 夫 教育次長 植 田 朋 哉

統括審議監（企画調整担当） 佐々木 辰 昭 教育企画総務課長 長 瀬 尚 樹

人事財務課長 荻 野 拓 志 事務局（教育企画総務課課長代理） 赤 野 政 治

５ 議題及び結果

第１号議案 岡山市教育委員会事務局等職員の人事について  原案可決